
 

1 

 

Samborzec, dnia 24-07-2023 

 

Numer postępowania: Ig.III.271.2.10.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), pn.: 

„Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Samborzec   

w roku 2023” 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty: 

 

 

Część nr 1 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 REVOL SP. Z O.O.  

z siedzibą w Łodzi   
168 156,00 zł  

2 Środowisko i Innowacje Sp z o.o. 

z siedzibą w Warszawie  
149 688,00 zł 

3 Radosław Rokosz  

Firma Remontowo – Budowlana RAGAR  

z siedzibą w Krakowie  

176 256,00 zł 

4 DELTA TOMASZ WEJMAN  

z siedzibą w Końskowola   
122 400,00 zł 

5 HUBER Wieczorek Hubert 

z siedzibą w Góra Puławska  
125 712,00 

 

 

 

 



 

2 

 

Część nr 2 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 REVOL SP. Z O.O.  

z siedzibą w Łodzi   
224 208,00 zł 

2 Środowisko i Innowacje Sp z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 
199 584,00 zł 

3 Radosław Rokosz  

Firma Remontowo – Budowlana RAGAR  

z siedzibą w Krakowie 

235 008,00 zł 

4 DELTA TOMASZ WEJMAN  

z siedzibą w Końskowola   
163 200,00 zł 

5 HUBER Wieczorek Hubert 

z siedzibą w Góra Puławska 
167 616,00 zł 

 

 

 

 

 


